
 

GOVERNO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA 

 
 
 
 

PORTARIA 07/2018 

 

 
A Pró-Reitora de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 
 

RESOLVE: 

 

 
NOMEAR para compor o Núcleo Docente Estruturante do Bacharelado Interdisciplinar de 
Ciências do Campus Jorge Amado (NDE BIC CJA) os servidores: 
 

 Edison Rogério Cansi (Presidente como coordenador do BIC CJA) 

 Fernando Moura Soares (Vice-presidente) 

 Márcio Maia 

 Tácia Veloso 

 Danielle Oliveira 

 Gerson Lisboa 

 Rosane Rodrigues Costa 

 Khetrin Maciel 
 

 
Itabuna, 20 de junho de 2018. 

 
 
 
 
 
 

 
Janaína Zito Losada 

Pró-Reitora 


